€ânt&r$ ffiluntrtpst üe ([gEcalrel
E,S-r',q"r>() n() Parla.rçÃ

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càman Municipal de Cascavel

Recebido9-"'nJ-S&l
À\

Protoco

INDICO, nos teÍmos do art. 1,43 do Regrmento Interno desta Casa de Leis, propõe a Mesa

Diretora, após leitura do Pequeno Expediente, seja encaminhada essa indicação a Secretana

Municipal de Meio Ambiente, solicitando que seya feita toçada ro teÍreno de propriedade do

Município de Cascavel, Iocalizado na Avenida Btasil, n" 10.11(r,Jardrm Achmação, cadastro

imobüário n" 134651180 e matrícula n" 69141.

É a Indicação. Sala das Sessões

Cascavel, 15 de março de2022.

V /PTB

Justificação

O objetivo desta proposição é solicitar à esta sectetatia que seja feita a roçada no

teÍÍeno de propriedade do Município de Cascavel,localtzado na Avenida Btasil, 10.11,6,

Jardim Aclimação, cadastro imobüário 134651180 e mauíc,ila 69147.

Conforme informado pelos moradores, o mato alto está causando transtornos pois

há prolifetação cle insetos. Também, munícipes com locomoçào reduzida estào tendo

dificuldades em passar pela via púbüca.

Conto com vossa atenção paÍa que esse pedido da comunidade seja atendido e

aguardo Íesposta paÍa Íepassar aos solicitantes que pedem providências.

rNDrcÂÇÀo N." àtb , DE 2022
(Proponente: Vereador Ptofessor Santello/PTB)

CNTUANE MUNICIPAL DE CASCAVEL

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-88L2
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.br

LJ

/1

([&m&r§ #tunict$st be ([aEcslre[
llS:TAI)o r>(} PAI"ATSÃ

. ,-
l.âr?til?ú{ô Àll.r{r{.:4íii L 4n :l lí

tuâd?í: ailf l.âê. ll;ra
h»,,i\lil: l(j, i ,.',ur i: {a

aâúnrr§. 'rt1.- .'. - :.rt,!'-..

@.ffi
l.jr,rnr,,n t'

rffiÍtxfrffire
ar.alâ,<l,r,nr, P,t0\rrrr r'rrd& <r,r,?,1à.,
i!r:t: r. tirtmrn:GFE5sffi
&àsúidri{r,} ir}.reliaí,nd.1ã{

i * :rn:
!

''t'

t!*i ?' ll:r'

üwt§l§!@5ãMM
I {,*1á!r d. l12Lr,irrr4

ceRrlnÃo NEGATTvA oe uÉgrros tuoart.taRtos
Nô 3665S.?02?

Á p.e§r:le csítldáo ê vÁLlc:A pÕR 90 {noveftb} fllÀs I aôôlâ/ d8 d8râ # êmr§§30 dâ xÉsâ

Í riaÔvÉL I

I RÊ(IUÊRÉNTE }

Cld.alrol6olrrllárlo:'l3a€5118o l.rc.lmsblrúrt.:OO1}.,OOUP.OO{C
Eôderêçô: ÂVÉNtüÂ B5aÁSlL-N"'lül16
Lote5fiânto. JÀÊDltd

^CLtll^CÂô
1. ÊÂÊIÊ

Uailtcul.: ô9í{7

(}uâd.&,Lolê OSüP]ôO{C

Crdâde Ce€l
C@pt€írBÍâ:
8ârar§

El -Áp
cúÕuÉ,RÀL

I
ú€. cÂscÂv€.L

7§ 20a aú7l«)ô1.ü7
riuÁ PAÊÂNÁ 3ÔCô

cÊP 85 8tO-õ1 1

l{0

C{dedê üasÉâ"êl - *'Ê

§€ cÀscÂvEltlo&§lRralo :

*V'.47.87
dê Csstilho§

*airrr

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 332L-88L2
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.br

rü?:47i20
Càst:!hos
üoqu*iral
Cascsvel

1

** x

M ffiffi

fl

ffi

B